dredo per totum annum. Et dat ad sixjsepany et wardpany, et

arabit cum caruca sua per duos dies in hyeme et habebit quo-

libet die unum denarium. Et arabit in XL""* per 2 dies et habebit

quolibet die unum denarium . . . Et inveniet omnes tenentes suos

ad magnam precariam autumpni ad cibum episcopi. Et dabit

pro filia sua.

Ricardus filius Rogeri tenet 12 acras de ware et debet sectas

. . . (the same as Philip). Et dabit leirwite pro fiha sua et ger-

sumam cum ipsam maritare uoluerit, scilicet 30 et 2 den. Et talla-

gium cum aliis. Et de herieto meliorem bestiam uel 30 et 2

denarios, si non habeat bestiam. Oues sue non iacebunt in faldo

domini . . .

' It ought to be mentioned that the hundreds to which suit is due belonged

to the Church of Ely.
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De operariis et plenis ierris.

Samson filius Jordani tenet 12 acras terre de Wara que faciunt

unam plenam terram . . . Et sciendum quod tota villata, tam

liberi quam alii, debent facere 40 perticatas super calcetum de

Alderhe sine cibo et opere.

In Lyndon the division of the tenantry is somewhat more com-

plex [f. 52 sqq.J.

De miliiibus.

Philippus de insula tenet tres carucatas in Hinegeton per serui-

cium unius militis. Et sciendum quod omnes tenentes sui ibidem

debent uenire ad precariam carucarum episcopi cum quanto iun-

gant per duos dies in hyeme et per 2 dies in XL™* . , . Et

dominus Philippus de Insula debet sectam ad curiam Elyensem.

Et ad curiam de Lyndon, in aduentu senescalli.

Nigellus de Cheucker tenet 2 carucatas terre per seruicium

unius militis cum terra sua de Harefeud . . . Et liberi tenentes sui

qui tenent per soccagium debeni unam sectam ad frendlese hundred,

scihcet ad diem sabbati proximum post festum S*i Michaelis.

De hundredariis.

Robertus de Aula tenet 40 acras terre de wara per seruicium.

sequendi curiam Elyensem. Et quodlihet hundredum et curiam de

Lyndon. . . . Et ueniet ad precarias cum caruca sua . . . Et

inueniet omnes tenentes suos ad magnam precariam episcopi in

autumpno ad cibum domini. Et ipsemet ibit ultra eos eo die. Et

habebit cibum suum similiter cum balliuis domini. Et ueniet

coram justiciariis ad custum suum proprium . . . Et sciendum quod

isle et quilibet hundredarius dabit gersumam pro filia sua maritanda,

scilicet 32 denarios. Et dominus episcopus habebit meliorem

bestiam de domo sua pro herietto siue 32 denarios, si bestiam non

habuerit et operabitur super calcetum de Alderhe sine cibo pro se

et tenentibus suis.

Galfridus le Sokeman tenet r 2 acras et dimidiam de wara ....

De consuetudinariis qui vocantur Molmen.

Patrik filius Henrici le frankeleyn tenet 10 acras terre in hylle

pro duobus solidis . . . Et ueniet ad precariam carucarum cum

caruca sua uel cum quanto iungit . . . Et debet sectas ad curiam

de Lyndon . . . Et dabit gersumam pro filia sua maritanda ad

voluntatem domini. Et in obitu suo dominus habebit meliorem

bestiam domus pro hereto uel triginta duos denarios, si bestiam

non habuerit. Et dabit tallagium. Et filius suus et heres dabit

rfeleuium.

JJe operariis qui teneni plenas terras.

Radulfus filius Osbern tenet unam plenam terram que continet

10 acras de wara.

The next survey is that of Dudington (f. 63 sqq.).

De libere tenentibus et hundredariis in Dudlingione et

Wimblingtone.

(The typical hundredor is made to pay merchet, leyrwite, and

heriet as above.)

De consuetudinibus censuariorum in Dudingtone.

Radulfus filius Willelmi tenet unum mesuagium quod continet

dimidiam acram pro 12 denariis . . . Et dabit gersumam pro

filia sua et leyrwite ad voluntatem domini, Et duppHcabit redditum

suum pro suo releuio.

De consuetudinibus operariorum in Dudington.

(They hold ' full lands ' of 1 2 acres, and perform all kinds of

agricultural work.)

If we turn now to the Survey of Wyvelingham (f. 1 1 1 sqq.), we

shall not find the heading ' hundredarii,' but it will not be difficult

to discern the tenants who correspond to the hundredors of the

former Surveys.

De libere tenentibus,

Henricus Torel tenet dimidiam virgatam terre pro decern et octo

denariis equaliter. Et ueniet in autumpno ad magnam precariam

domini cum omnibus hominibus suis quot habuerit laborantes ad

cibum domini. Et dabit tallagium si dominus voluerit. Et

gersumam pro filia sua. Et debet sectam curie et molendini. Et

ibit cum aliis extra uillam ad districtiones faciendum.
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Willelmus Nuncius tenet dimidiam virgatam pro i8 denariis

equaliter. Et faciei omnia alia sicuti predictus Henricus Torel.

Thomas filius Oliue tenet unam virgatam terra pro 6 denariis

equ. ad festum S*' Andreae. Et arabit tres rodas terre per

annum. . . . Et herciabit cum equo suo ante Natale per unum

diem integrum sine cibo et per unum diem in quadragesima sine

cibo . . . Et falcabit cum uno homine per unum diem integrum

sine cibo. Et adiuuabit fenum leuandum et cariandum sine cibo.

Et sarclabit per unum diem integrum sine cibo. Et illud quod

messuerit cariabit sine cibo. Item portabit breuia domini episcopi

uel senescalli usque ad Dudington uel ad locum consimilem. Et

dabit tallagium, herietum et leyrwite, et gersumam pro filia sua.

Et deie^ seciani Comitatus hundredi, et curie, et molendini. Ones

sue iacebunt in faldo domini ut supra . . .

De operariis.

Thomas Wecheharm tenet dimidiam virgatam terre que con-

tinet 15 acras terre.

In Shelford (f. 125 sqq. Cf. Rot. Hundr. ii. 544) there are only

two main headings :
' de militibus ' and ' de consuetudinariis et

censuariis ; ' but I think it is quite evident from the Survey that the

first ought to run ' de militibus et libere tgnentibus,' or something

to the same effect, and that it includes the hundredors.

De militibus.

Johannes de Moyne miles tenet unum mesuagium et unam

rodam terra qua fuit coteria operabiKs in tempore Galfridi de

Burgo Elyensis episcopi pro duobus solidis equ. Idem Johannes

tenet unum mesuagium quod fuit Michaelis de la Greue pro 14

den. equ. Et inueniet unum hominem ad quamlibet trium pre-

cariarum ad cibum domini. Et metet dimidiam acram de loue-

bene sine cibo. Et inueniet unum hominem ad fenum leuandum

et tassandum in curia domini episcopi. Et dabit tallagium cum
consuetudinariis pro tanta portione.

Johannes filius Nicholai Collogne tenet dimidiam hydam terra

per seruicium sequendi comitatum et hundredum. Idem tenet quar-

tam partem curia sue pro uno niso {sic) uel duobus solidis . . .

In Stratham the Molmen are reckoned with the freeholders and
hundredors (f. 44).
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De Itbere ienentibus et censuarm.

Walteras de Ely miles tenet 50 acras de wara unde debet sectam

ad curiam de Ely. El ad curiam de Slralham. El in hundredum

de Wycheford . . . Et faciet omnes consuetudines sicut Johannes

filius Henrici subscriptus.

Johannes filius Henrici Folke tenet 10 acras de wara. Et debet

seclam hundredi per lolum annum, scilicel ad quodlibet hundredum

et sectam ad curiam de Ely el de Slralham. . . . Et dabit gersumam

pro filia sua maritanda.

De consuetudinibus operariorum, etc.

The entries quoted are sufficient, it seems, to establish the

following facts :

—

1. The hundredors of the Ely Minster are people holding tene-

ments burdened with the obligation of representing the manor in the

hundred and in the county.

2. The tenure may be quite distinct from the personal condition

of the holder. A knight may possess the tenement of a hundredor

-in one place and a military fee in another (Philip de Insula in